
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 tj.) w związku z art. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 tj.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 936) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Obrowo od dnia 01 grudnia 2018 r. 
w następujących wysokościach:

1) płaca zasadnicza - 4.800 zł

2) dodatek funkcyjny - 2.100 zł

3) dodatek specjalny w wysokości 40% płacy zasadniczej i dodatku funkcyjnego - 2.760 zł

4) dodatek za wysługę lat 20% od wynagrodzenia zasadniczego - 960 zł

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/302/2018 Rady Gminy w Obrowie z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Obrowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: F9941CD1-86C4-4510-8A93-710389DCEF49. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 936) Rada Gminy ustala wysokość wynagrodzenia Wójta
Gminy Obrowo.

Id: F9941CD1-86C4-4510-8A93-710389DCEF49. Uchwalony Strona 1




